REGISTRADO E PUBLI
SE 	A NA DATA

eik o
BRUNA RODRIGUES VIEIRA- Chefe de Gabinete

MUNICÍPIO DE SA0 PEDRO DO TURVO
CNP144.567.014/0001-67

DECRETO N° 001 - A, DE 04 DE JANEIRO DE 2016.

Dispõe sobre a substituição dos Membros do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de São Pedro do
Turvo.

JOSÉ CARLOS DAMASCENO, Prefeito Municipal de São Pedro do
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto no
artigo 7° da Lei Municipal n° 1.643, de 03 de agosto de 1999, DECRETA:

ARTIGO 1°  - Ficam substituídos alguns membros do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Pedro do Turvo:

I — REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL

Titulares: Patrícia Azevedo Ferreira, substituir por Maria Aparecida Barbosa Galdino

Suplentes: Maria Inês Amaro Antônio

II — REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Titulares: Carmen Rita Tomazin Floriado
Suplentes: Leonardo Alves Vieira, substituir por Maria Aparecida Lopes

Titulares: Viviane Martins da Silva Vieira, substituir por Vilma Rodrigues Vieira

Suplentes: Aparecida Mira

ARTIGO 2°  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a contar de 01 de fevereiro de 2015.

São Pedro do 	 o de 2016.

Rua Garcia Braga, 93  -  Tel: (14) 3377-9700  -  CEP 18940-000  -  Cx. Postal 13  -  SÃO PEDRO DO TURVO  -  SP

e-mail:  contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br  /  pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br
www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

	Page 1